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Írásbeli kérdés

„Az illetékbevételekró7IL" címmel a Házszabály 91 . §-a alapján kérdést kívánok benyújtani
dr. Veres János pénzügyminiszterhez . Kérdésemre a választ írásban kérem!

Tisztelt Miniszter úr!

Írásbeli kérdésemre 2007 . március 23-án adott válaszát köszönöm .

A válasza alapján kérem tájékoztatását, abban a kérdésben, hogy mi a magyarázata annak,
hogy ahogy Ön fogalmaz, „összességében a munkavégzés hatékonyabb lett", ennek ellenére
az APEH Közép-magyarországi Regionális Igazgatóságának Pest Megyei szervezete 2007 .
első három hónapjában közel 1 .570.000.000 Ft-tal kevesebb illetéket szedett be . ( 2006. 01-
03 : 3.622.405 e. Ft, 2007 . 01-03 : 2.052.491 e. Ft) Ez 56,7%-os teljesítményt jelent.

Továbbiakban várom szíves válaszát arra a kérdésre, hogyan képzelhető el, hogy a fent
említett szervezetnél 2007 . február 28-án 25.715 darab iktatatlan tétel szerepel, jóllehet
jogszabályi előírás van arra, hogy a bejövő iratokat legkésőbb az érkezés másnapján iktatni
kell. Történt-e már lépés 2007. január 1-je óta, hogy ezt a jogszabálysértő helyzetet
felszámolják .

Továbbiakban várom szíves válaszát arra, hogy az elintézési határidőt milyen módszer alapján
számolják, az iktatatlan tételek elintézési határideje honnan indul . Az elintézetlen ügyiratok
számába az iktatatlan tételeket miért nem számolják be .

Továbbiakban várom szíves válaszát arra, hogy 2007-ben érdemi végrehajtást az APEH fent
említett szervezete miért nem végez . (34 ingó foglalás és 55 inkasszó kibocsátás nem
tekinthető érdemi munkának) Ennek hiánya jelentős bevétel kiesést okoz mind az államnak,
mind pedig a megyei önkormányzatoknak ezen belül Pest Megyének, ezeket a kieső
bevételeket milyen módon kívánják ellentételezni . A végrehajtási munka szinte teljes hiánya
miatt személy szerint ki a felelős .



Továbbiakban várom szíves válaszát arra, hogy a fenti kérdéseimben említett számadatok
tükrében mi alapján állítja, hogy a munkavégzés hatékonyabb lett .

Továbbiakban várom szíves válaszát arra, hogy az APEH fent említett szervezete tekintetében
készült-e bevételi terv 2007 január 1-je óta . Mekkora bevétel várható 2007-ben Pest Megye
számára. Mint Ön is jól tudja a megyei önkormányzatok számára az illetékbevétel fontos
szerepet játszik a költségvetésükben, ennek elmaradása komoly veszteséget okozhat .
Természetesen komoly optimizmussal állunk az APEH integrációs törekvéseihez, azonban a
jelenlegi költségvetési helyzetben nem vigasztaló, hogy esetleg egy év tapasztalata után
tudjuk eldönteni, hogy az integráció hasznos volt-e . Ezért kérdezem a Tisztelt Miniszter Urat,
hogy az integrációt kimondó törvény hatálybalépése után eltelt közel fél évben, 2006-ban az
APEH fent említett szervezete tekintetében milyen integrációt előkészítő tevékenység folyt,
történtek-e érdemi lépések az integráció zökkenőmentes lebonyolítása érdekében .

Továbbiakban az APEH fent említett szervezetének 2007 . első negyedéves tevékenységének
értékelése céljából kérném az alábbi adatokat :

iktatási tevékenység alakulása havi bontásban (elsődleges, másodlagos, egyéb)
az iktatatlan állomány alakulása havi bontásban (elsődleges, másodlagos, egyéb)
kiszabási tevékenység eredménye havi bontásban (tételszám, forint összeg)
iktatott, ki nem szabott tételek száma havi bontásban
értékelések száma és az ennek eredményeképpen történő illetékalap emelés nagysága
havi bontásban
végrehajtási intézkedések száma, valamint ezek eredményeképpen befolyó összegek
nagysága havi bontásban
hátralék összegének alakulása havi bontásban
2007-ben kiszabott tételek mekkora része vált hajthatóvá
elintézett méltányossági beadványok száma, ezen belül hány elengedő, mérséklő
határozat született, mekkora az elengedés, mérséklés összege forintban
hogyan alakult az illetékbevétel belső szerkezete (tőke, pótlék, késedelmi pótlék,
mulasztási bírság)

Várom Miniszter Úr válaszát!

Budapest, 2007 . május 11 .
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